
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebností
ř. budoucího povinného; 40/20/2019 

Č. budoucího oprávnlného: IE>I 2^006040
uzavřena v souladu s usianm/enlm § ]2S? a násl. zákona č. S9/2012 Sb.,občanský lákonlk ve zněn!pozdéfšIcH p^t^isu.

mezi

Statuta roc město Most, zapsáno do registru ekonomických subjektů
zastoupeno:
IČO:
DiČ:
Sídlo;
Bankovní spojení: 
Identifikátor DS:

Mgf, Janem Papaiegou, primaiorem města
00266094
CZ00266094
Most. Radniční 1/2, PSČ 434 01
Česká spofítelna.a.s..č.ú. 19-1041368359/0800
pfibfvy

(dále Jen „Budoucí povinný“ nebo „vlastník pozemku“) na strané jedné

CEZ Distribuce, a.s.
zapsaná v c^hodnim rejstříku vedeném Krejským soudem v Ústí nad Labem oddíl B. vložka 2145 
zmocněnec; 
IČO: 24729035
DIČ: CZ24729035
Sídlo: Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická »74/8. PSČ 405 02
Iden li fikátor DS: v95uqfy

(dáJe jen jako JJudouci oprávněný") na straně druhé

uzavírají na základě vzájemného konsenzu tuto smlouvu o budoucí smlouvě o zřízeni služebnosti
v tomto znění:

1. Budoucí povinný je výhradním vlasmíkem pozemků pare, č. 379/1, pare, č. 468/1, pare. Č. 468/2, pare, Č. 468/3, 
parz. ě. 468/4, pare. č, 468/5, pare. t. 468/6, pare. Č. 468/7, pare. č. 469/4. pare. Č. 535/1. pare. Č. S36/I, pare. č. 
536/2, pare, C. 536/3, pare. ě. 537/Í, pare. 6. 1418/2. pare. č. 1418/4, pare. č. 1418/5 a pare. č. 1418/7 v k.ú. 
Most li, zapsaných na tV ě, 1 pro obec Most v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj. 
Katastrálního pracovištč Most (dále též ,,služebné pozcmky'X jejichž částí budou zatíženy zfizeníoi kabelového 
vedení NN (dále též „vedení“). Tato smlouva o budoucí smlouvě o zřízeni a vymezeni věcného třemene - osobní 
služebnosti (dále též „služebnosť') je smluvními stranami uzavírána za účelem vydáni povolení stavebního úřadu, 
na jehož základě bude na Částech služebných pozemků zřízeno vedení pro stavbu „Most, Pod širokým vrcbeiD, 
rekonstrukce NN“, v ul. Pod Širokým vrchem a ul. Slovenského národního povstání v Mostě (dále léž 
„plánovaná stavba**).

Nedílnou součástí této smlouvy je kopie snímku katastrální mapy s vyznačením služebností.

2. Budoucí c^rávněný se zavazuje respektoval vyjádření:
Odbor investic Magistrátu města Mostu:
- numo respektovat Investiční akci města „Vybudovaní chodníků a dopravně technického řešení ul. Pod širokým 
VrchciTi a Tvrzova", realizovanou v roce 2019 na pozemcích pare. Č. 37?/í, pare, Č. 467, pare. č. 46&/1. pare. Č. 
468/2. pare. č. 468/3, pare. č. 468/4. pare, Č, 46S./5, pare, č, 468/6, pare. ř. 468/7, pare, Č. 535/1. pare. č. 536/2, 
pare. č. 536/3, pare. Č. 537/1, pare. č. 1418/2, pare. č, 1418/4 a pare. C. 1418/5 v k.ú. Most II, pokud stavba 
zasáhne do investiční akce města, bude provedena její oprava v plném rozsahu dle projektové dokumentace 
č. z^cá^ky 711. zpracované společností NF.2D PROJEKT s.r.o.

p,

/



Odbor mžstského maietku Magistrátu mésta Mono:
• nuino respektovat nájemní smlouvu d. 379/7/2002 užasnou dne 5,11.2002 s Ing. Renné Komínkein (ve znénf 
dodatků Č. I a 2), za údelem vybudování a uloženi pnpojky vody, na pozemcích pare. 5. 536/2 a pare. d. 1418/5 
v k.ú. Most H
• nutno respektovat smlouvu o výpůjčce d. 93/4/2005 uzavřenou dne 6. 12. 2005 s Ing, Doženou Zihrobskcu 
a Ing. Lenkou Janeckou (ve znéní dodatku d- IX údelem vybudování vjezdu do zahrady s RD čp. 1090, na 
pozemcích pare. d, 468/4 a pare, d, 535/1 vk.d. Most II
- nutno respektovat smlouvu o výpůjčce d, 45/4/2014 uzavřenou dne 22. 9. 2014 s Janem Hladíkem, za údelem 
užíváni přístupové a příjezdové cesty k RD dp. 814. na pozemcích pare. d. 468/3, pare. Č. 468/5 a pare. d. 470/9 
v k.ú. Most II
• nuuio respektovat smlouvu o budoucí smlouvé o zřízení služebností d. 10/20/2017 uzavřenou dne 4. 4, 2017 
se spolednosTl Severočeská vodárenská společnost a.s., pro stavbu „Most, SNP - rekonstrukce kanalizačního 
výtlaku^, na pozemcích pare. d. 537/1, pare. č. 1418/2 a pare. d. 1418/4 v k.ú. Most II, a následnou SoZS.

3. Budoucí oprávnéný se zavazuje, že pozemky, na kterých bude provádět výkopové a Jiné stavební práce, 
neprodlené po dokončení prací uvede na své náklady do řádného stavu, který bude minímálné stejný, jako před 
zahájením prací, provede na nich potřebné rekultívační práce, vdeiné bioíogické rekultivace a poté je předá 
správci veřejných prostranství, společnosti Technické služby města Mostu a,s. Pro případ prodlení s plněním 
těchto povinností se ujednává piávo vlastníka pozemku uvést pozemek do původního stavu na náklady 
oprávněného.

4, Smlouva o zřízení služebnosti bude mít tento obsah:

A
I. Povinný je výhradním vlastníkem pozemku pare. Č. S79/J. pare í 46H/I, pare. č. 46H/2. pare. Č. 46H/3. pare č. 
468/4. pare. č. 468/5^ pare. č. 468/6. pare. č. 468/7. pare. č 469/4. pare. 4. S35/J. pare. č. 5S6/I. pare. č. 536/2. 
pare. č. 536/3, pare. č. 537/1. pare á 1418/2. pare. á J4Í8/4, pare. č. 14JS/5 a pare č. 1418/7 v ku. Most II. 
zapsaných na LV Č. I pro obec Most v kaiasrru nemovUosli KaiasrráMho úřadu pro Ústecký kraj. Katastráhriho 
pracoviště Most (dále též ..služebnépozemky").

II.
i. Předmětem této smlouvy je zřízeni a vymezeni věcného břemene - osobni služebnosti - zřízeni a provozování 
zařízeni distribuční soustavy podle ^ 25 odst. 4 energetického zákona a ve smyslu obecných ustanovení 
o služebnosti pudle § 1257 až 1266 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, nepodléhající úpravě služebnosti 
inženýrské sítě ve smy.du § 126? a nůsl. občanského zákoníku z důvíuJu jejího odlišného oh.^ahu a účelu oproti 
zvláštní právní úpravě stanovené energetickým zákonem. Oprávněný má právo vlastním nákladem a vhodným 
a bezpečným způsobem zřídit na částech všech služebných pozemků kabelové vedení NN a dále umístit na Částech 
služebných pozemků:

na pare. Č. 468/1 -  
na pare. č. 468/2 -
na pare. č. 468/3 •
na pare. č. 469/4 •
na pare. č. 535/1 •
na pare. č 536/3 •
nápore č. 1418/7 ^  

(dále též „vedení j pro stavbu „Most, Pod Širokým vrchem, rekonstrukce AW**, v ul. Pod Širol^)m vrchem 
a ui Slovenského národního povstání v Moste (dále též ..stavba") provozovat je a udržoval (dále též 
„služebnost').

2, Přesný rozsah slxižehno.sii je vymezen geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene k části
pozemku Č ............. . vyholoveným spoleäruxsti...........................ověřeným úředně oprávněným zeměměřičským
inženýrem: ...................  dne .................pod á ............. a potvrzeným Katastrálním úřadem pro Ústecký krey.
Katasírúlním pracovištěm Most dne.....................pod č..............................

///.
/. Oprávněný přijímá oprávněni ze služebnosti a vlastník pozemku přijímá povinnost toto oprávněni ze .siužebno.^ai 
strpět.

Strana 2/7



IV.
i oprávněný je povinen se tdržei takového Jednáni, které by nepřiměřeně omezovalo vlastnické právo povinného 
nebo jeho právních násn^ů. S výjimkou doby nezbytné nesmí na sliáebné části pozemku ničeho skladovat 
a parkovat zde silničními vozidly nebo suivehnimi stroji.

2. Oprávněny se zirvazuje respektovat vyjádřeni:
Odbor investic Mavis/ráiu města Mostu-
- nutno respektovat invesilčni akci města Vybudovaní chi*dníkú a dopravné technického řekení ul. Pod ^rokým 
Vrchem a Tvrzova'. realizovanou v roce 2019 na pozemcích pare. č. 379/i. pare. č. 467. pare. č. 468/1. pare. Č. 
468/2, pare. č. 468/3. pare. č. 468/4. pare. č. 46S/3. pare. č. 468/6, pare. č. 468/7, pare. č. 52S/Í, pare. č. 5S6/2. 
pare. Č. 536/3. pare. č. 537/1, pare. č. 1418/2, pare. č. Í418/4 a pare. č. Í4W5 v k.ú. Most II. pokud stavba 
zasáhne do irrvestični akce měsia, bude provedena Její oprava v plném rozsahu dle projektové dokumentace 
č. zakázky 711. zpracované společnosti NE2D PRO.ÍRKT s ro.
Odbor mésLskéhfí ma/eiku Mafpsíráiu města Moslu:
• nutno respektovat nájemní smlotzvu d 379/7/2002 uzavřenou dne 5. l h 2002 s Ing Renné Komínkem (ve znění 
dodatků cla 2). za účelem vybudováni a uloženi přípojky vo<fy. na pozemcích pare. č. 536/2 a pare. Č. 1418/5 
v kú. Most ti
- nutno respektovat smlouvu o yýp^čce č. 93/4/2005 uzavřenou dne 6. 12. 2005 s fng. Boženou Záhřebskou 
a Ing. Lenkou Jcmeckou (ve zněni dodatku č. 1). za účelem vybudováni vjezdu do zahrady .s RD čp. 1090, na 
pozemcích pare. Č. 46S/4 a pare. c* 535/1 v tú. Mo.st U
• mäno respektoval smlouvu o výpůjčce č. 45/4/2014 uzavřenou dne 22 9. 2014 s Janem Hladíkem, za účelem 
užíváni přístupové a příjezdové eestv k RD čp. 814, na pozemcích pare. č. 468/3. pare. Č. 468/5 a pare. č. 470/9 
v kÍL Most 11
■ nutno re.spekiovat smlouvu o budoucí smlouvě o zřízeni .služebností č. 10/20/2017 uzavřenou dne 4. 4. 2017 
se .společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s., pro stavbu ..Mast. SNP - rekonstrukce kanalizačního 
výtlaku", na pozemcích pare. d 537/1. pare. č. 1418/2 aparc. č. 1418/4 v kú Most II. a následnou So7.S.

3. Oprávněný se zavazuje, že pozemky, na kterých bude provádět výkopové práce a jíně stavební práce, 
neprodleně po dokončení prací uvede na své náklady do řádného stavu, který bude minimálně stejný, jako před 
zahájením prací, provede na něm potřebné rekuliivační práce, včetně biologické rekultivace a poté ho předá 
správci veřejných prostranství. 6 společností Technické sUáby města Mostu a.s. Pro případ prodleni s plněním 
těchto povinností se lýednávú právo vlastníka pozemku uvést pozemek do původního síirvu na náklady 
oprávněného.

4. OprávněnýJe povinen nahradit povinnému ,ikodu vzniklou v souvislosti se služebností

5. Smluvní strany prohlašují že jsou seznámeny s geometrickým plánem irvedeným v hodu 2. Čl. II. této smlouvy, 
který je její nedílnou součd<ití.

9

V.
1. Služebnost .se zřizuje úplatné za Jednorázovou úplatu ve výli  bez DPH no pozemcích pare. č. 379/1, 
pare. č. 468/í, pare. č. 468/2. pare. č. 468/3. pare. č. 468/4, pare. č. 468/5, pare. č. 468/6. pare. č. 468/7. pare. č 
535/1. pare. č. 536/1. pare. č 536/2. pare. č. 536/3, pere. Č. 537/), pare. ó. 1418/2, pare. č. 1418/4, pare. č. 
14i8/5 a pare. č 1418/7 a úplatu ve výši bez DPH na pozemku pare. č. 469/4 nebo, pokud by součin 
výměr zaměřeného vedení na pozemcích v a uvedených Částek nedosáhl částky lO.OOO,- Kč. tak se služebnost 
zřizi^e za jednorázovou úplatu ve výši 10.000.- Kč bez DPH.

2. Ke sjednané jednorázové úplaiě se připočte DPH vžífy ve výši určené platným právním předpisem.

3. Jednorázová úplata bude viasíniku pozemku zaplaceno bezhotovostné na zákiadé jim vystavené faktury. 
Sjednává .se Ihůia splamosíi této faktury 30 dnů od jejího doručeni oprávněnému. Datem zdanitelného plněni 
je datum účinnosti této smlouvy

4. y případě prodleni s úhradou Jednorázové úplaty zaplatí oprávněný za každý i započatý den prodleni smluvní 
pokuiu ve výši 0.03 % z dlužné částky, u to i když prodlení nezaviní Vznikem povinností zaplatit pokutu není 
dotčeno právo vlastníka pozemků domáhal se náhrady škody, a to ani v rozsahu převyšujícím smluvní ptfkulu 
Odstoupením od téU) smlouvy nezaniká právo na smluvní pokutu vy výši ke dni odstoupeni vzniklé.

Strana 3/7



5. Smlwru pokuta je splatná na základě výzvy doručené oprávněnému do terminu uvedeného ve výzvě.

n
1. Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a zavaziye i případné právní nástupce povinného.

VIL
/ Tato smlouva se ujednává bez jakýchkoliv vedlejších ujednání. Její změny a doplňky vyžaduji písemnou formu, 
případně vklad do katastru nemovirosii.

VUL
} Uzavřená smlouva o zřízení sltůebnosH je podkladem návrhu na zahíyenl řízeni o povrdení vkladu služebnosti 
do katastru nemovitosti Smluvní strany se dohodly, že k podáni návrhu na vklad dle této smlouvy zmocnili 
a pověřitfí oprávněného. Poplatek spojený s tímto řízením se zavazuje zaplatit oprávněný.

IX.
!. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva fyla vedena v evidenci smluv vedené statuíumim 
méilem Most, která bude přístupná dle zákona č. J 06/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších přepisu, a která obsahiýe údaje o .^mluvních stranách předmětu smlouvy, číselné označení této 
smlouvy a datum jejiha uzavřeni. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, 
příjmení, datu narozeni a místě trvalého pobytu.

2. Smluvní strany prohlašidí le skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovaž\ýi za obchodní tajemství a udělují 
svoleni k jejich zpřístupněni ve smyslu zák 106/1999 Sh., a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek

S. ^édnává se. že smluvní strany považují povinnost doručil písemnost do vlastních rukou za splněnou 
i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně oznámenou 
adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručeni zmaří nebo si ji v odběrní Ihůié nevyzvedne, a to desátým 
dnem ode dne vypravení písemnosti.

4. ypřípadě, že některé itstanoveni této smlotoy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ushin/}vem účinná. 
Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovenim jiným, účinným, které svým obsahem 
j smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanoveni původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, 
že veškeré spory z této smlouvy budou řešit primárně dohodou.

5. Smlmni strany sjednávají, že se tato smlouva řídi právním řádem C'R, zejména zákonem č. S9/20I2 Sh.. 
občanský zákoník v platném zněni

6. Při nakládáni.? asobnimi údaji se smluvní strany řídi Nařizenim Evropského parlamentu a Rady (EUj 2026/679 
ze dne 27, dubna 20J6 o ochraně fyzických osob v souvislosti se šacováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrtdeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů).

7 S touto .smlouvou vyslovila souhlas Rado města Mostu dne 25, 7. 2019 usnesením č. FmM/0757/13/2019 
a dne JO. 10. 2019 usnesením RmM/0930/16/2019. která tvoři přílohu č. l této smlouvy

S. Smluvní strany prohlašuji že uzavření této smlouvy se uskutečňuje dle Jejich pravé a svobodně vůle a při jejím 
uzavíráni nikdo nezneužil tísně, nezkušenosti, rozumové slabaiti. rozrušeni nebo lehkomyslnosti druhé srremy, aby 
dal sobě nebo Jinému slíbit či poskytnout plněni jehož majetková hodnota je k vzájemnému plnění v hrubém 
nepoměru. Na důkaz toho připojují své podpisy.

II.
I. Pokud budoucí oprávněny nezahájí plánovanou stavbu (vydání minimálně nepravomocného stavebního 
povoleni, nebo uzavfení veřejnoprávní smlouvy, která nahradí stavební povolení, nebo doručení diláSenf 
stavebnímu úřadu) do 36 měsíců ode dne uzavření léto smlouvy, je budoucí povinný oprávněn od léio ^louvy 
odstoupit.

Straoa 4/7



2. Keprodlenè po dokončení plánované stavby, kterým se rozumí vydání kolaudačního souhlasu nebo jiný vznik 
práva započít s učíváním stavbv. nejpozdčjí však do 6 mésíců po dokončení plánované stavby, je budoucí 
oprávněný povinen požádat budoucího povinného o uzavfení smlouvy o zřízení služebností. Součástí této výzvy 
musí být geometrický plán pro vymezení rozsahu služebnosti na pozemcích, který bude zpracován na náklady 
budoucího oprávnčného. V bodu 2. Čl. U. smlouvy o ízení služebnosti budou uvedeny osoby, které georuetrický 
plán vyhotovQy a ovčfily, číslo geometrického plánu, den jeho vyhotovení, den jeho schválení útednč 
oprávněným zemčmčřičskýra inženýrem a Jtóo jméno a příjmení, a den jeho schváleni Katastrálním úřadem 
pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Most a v bodu 1. čl. V. smlouvy o zřízeni služebnosti bude uvedena 
jako jednorázová úplata Částka vzniklá součinem zaměřeného vedení na pozemcích v a uvedených částek bez 
DPH. Pokud by součin výměry zaměřeného vedeni na pozemcích v m^ a uvedených Částek, nedosáhl částky
10.000, - Kč služebnost se zřizuje za Jednorázovou úplatu ve výši 10.000,- Kč bez DPH. Smlouva o zřízení 
služebností musí být uzavřena nejpozději do 8 měsíců po dokončení plánované stavby,

3. Pro případ prodlení budoucího oprávněného s plněním povinnosti požádat budoucího povinného o uzavřeni 
smíouvy o zřízeni služebnosťi neprodleně po íiokončeifí piénované stávby, kterým se rozumí vydáni kolaudačního 
souhlasu nebo jiný vznik práva z^jočit s užíváním stavby, nejpordčji však do 6 měsíců po dokončeni plánované 
stavby, se ujednává právo budoucího povinného požadovat smluvní pokutu ve výši 50.000.- Kč.

4. Pro případ porušení povinnosti budoucího oprávněného splnit další náJežítosií potřebné k uzanční smlouvy 
o zřízení služebnosti, zejména předložit vyhotovený geometrický plán pro vymezení ro«ahu služebnosti, 
se ujednává právo budoucího povinného požadovat smluvní pokutu ve výši 50.Ü00.- Kč za každé porušeni 
povianosli,

5. Pro případ porušení povÍnno<itl budoucího oprávněného uzavřít smlouvu o zřízení služebností do 8 měsíců 
po dokončení plánované stavby, se ujednává právo budoucího povinného požadovat smluvní pokutu ve výši
50.000. . Kč.

6. U všech smluvních pokut sjednaných v této smlouvě platí, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo 
domáhat se úplné náhrady škody způsobené porušením povinností, na kterou se vztahuje smluvní pokuty, včetně 
n^trady škody přesahující smluvní pokutu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost smluvni pokutou 
zajištěnou povinnost nebo odstranit závadný stav. Smluvní pokutu lze požadovat bez ohledu na zaviněni. 
Jcdnoilivé sn))uvTíi pokuty obstoji vedJe sebe, be je ukládat i opětovně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
nároku na zaplacení smluvní pokuty ve výší vzniklé do nabytí účinností od stolen í.

7. Pro případ prodlení budoucího oprávněného s plněním peněžitého závazku se ujednává právo budoucího 
obtíženého požadovat smluvní pokutu ve výši 0,03 % 7. dlužné částky za každý Tapočaiý den prodlimí.

8. Smluvní pokuty jsou splatné na základě výzvy doručené oprávněnému do termínu uvedeného ve výzvě.

m.
1. Smluvní strany výslovně souhlasí s lim, aby lato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené slaiutámím 
méstem Most, která bude přístupná dle z^ona Č. 106/1999 Sb,. o svobodném přístupu k Informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení léto 
smlouvy a datum jejího uzavření. Udají o smluvních stranách se u ty zických osob rozumí zejména údaj o jménu, 
příjmení, datu narozeni a místě trvalého pobytu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují 
svolení k jgich .Zftfislupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou 
i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně oznámenou 
adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručeni zmaří nebo si ji v odběrní Ihútě nevyzvedne, a to desátým 
dnem ode dne vypravení písemnosti.

Strana 5/7



4. V připadé, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stene neúčinné, zuslávaji ostatní ustanoveni účinná. 
Smluvní strany se zavazuji nahradit neúčinné ustanovení ustanoveníni Jiným, účinným, které svým obsahem 
a smyslem odpovidá nt^Iépe obsahu a smyslu ustanoveni původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, 
že veSkeré spory z této smlouvy budou feSU primárně dohodou.

5. Smluvní strany sjednávají, že se lato smlouva řídí právním řadem Cr, zejména zákonem Č. 89/2012 Sb.. 
občanský zákoník, v platném znění.

6. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv die zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany 
se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní budoucí povinný, a to nejpozději do 30 kalendářních 
dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnil smlouvu v registra budoucí 
oprávněný.

7. Po uveřejnění v registru smluv obdrží budoucí oprávněný do datové schránky/e-tnailem potvrzeni z registru 
smluv. Potvrzeni obsahuje metadata, je ve formátu.pdf. označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že budoucí oprávněný nebude, kromč potvrzeni 
o uveřejněni smlouvy v r^istru smluv, nijak dále o léto skutečitosti informován.

8. Při nakládáni s osobními údaji se smluvní strany Kdí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

9. S touto smlouvou vyslovila souhlas Rada města Mostu dne 25. 7. 2019 usnesením Č. RmM/0757/13/2019 a dne 
10.10. 2019 usneseni RmM/0930/16/2019, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

10. Smluvní strany prohlaSují, že uzavření této smlouvy se uskutečňuje dle jejich pravé a svobodné vůle a při 
jejím uzavírání nikdo nezneužil tísně, nezkušeností, rozumové slasti, rozrušeni nebo lehkomyslnosti druhé 
strany, aby dal sobě nebo jinému slíbit Či poskytnout plnění, jehož majetková hodnota je k vzájemnému plnění 
v hrubém nepoměru. Na důkaz toho připojují své podpisy.

11. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnc^isech, z nichž jeden stejnopis obdrží budoucí oprávněný a jeden 
obdrží budoucí povinný.

12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinností dnem uveřejnění v registru smluv.

V Mostě, dne: - ß-(JV

budoucí povinný:

V Děčíně, dne: J 2.2^/^

budoucí oprávněný: 
za společnost ČEŽ Distribuce, a.s.

ra DISTRIBUCE
ČEZ Dlekribuce, a. a.
Oö6n' Dčča> (V'PodmcWy 
T^phcKd 374/8. PSC 406 02 
IČO 247 29 03S

126

Sirana 6/7



Strana 7/7



Příloha Č. l

p,

Výpis z usnesení
13. schůze Rady města Mostu ve funkiním období 2018 • 2022, která se konala dne 25- 7. 2019 

v zasedací místnosti Č. 101 budovy Magistrátu mésta Mostu

Usnesení c. RmM/0757/13/2019
Rada mésta
schvaluje
ve prospéch společnosti ČE2 Distribuce, a.s., IČO: 24729035, zřízení a vymezení věcného 
břemene - osobní služebnosti - zřízení umístění a provozování zařízení distribuční soustavy podle 
§ 25 odst- 4 energetického zákona a ve smyslu obecných ustanovení o služebnosti podle § 1257 
až 1266 občanského zákoníku, nepodléhající úpravě služebnosti inženýrské sítě ve smyslu § 1267 
a násl. občanského zákoníku z důvodu odlišného jejího obsahu a účelu oproti zvláštní právní 
úpravě stanovené energetickým zákonem, na částech služebných pozemků ppČ. 379/1, 467, 468/1, 
468/2, 468/3, 468/4, 468/5, 468/6, 468/7, 469/4, 470/9, 535/1, 536/1, 536/2, 536/3, 537/1, 1418/2, 
1418/4,1418/5 a 1418/7 v k-ú. Most II, pro stavbu „Most. Pod Širokým vrchem, rekonstrukce NN'*, 
vul. Pod Širokým vrchem a ui. Slovenského národního povstání v Mostě, právo oprávněného 
vlastním nákladem a vhodným a bezpečným způsobem zřídit na částech všech služebných pozemků 
kabelové vedení NN, dále na ppČ. 468/1 rozpojovací pojistkovou skřiň a 8 přípojkových 
pojistkových skříní, na ppč- 468/2 přípojkovou pojistkovou skříň, na ppč. 468/3 rozpojovací 
pojistkovou skříň a 5 přípojkových pojistkových skříní, na ppč. 469/4 přípojkovou pojistkovou 
skříň, na ppČ. 470/9 4 přípojkové pojistkové skříně, na ppč. 535/1 přípojkovou pojistkovou skříň, na 
ppč. 536/3 rozpojovací pojistkovou skříň a na ppČ. 1418/7 2 rozpojovací pojistkové skříně, 
provozovat je a udržoval, za úhradu za zřízeni služebnosti ve výši  bez DPH na ppč. 
379/1, 467, 468/1. 468/2, 468/3, 468/4, 468/5, 468/6, 468/7, 535/1, 536/1, 536/2, 536/3, 537/1, 
1418/2, 1418/4, 1418/5 a 1418/7 a úhradu ve výši  bez DPH na ppC. 469/4 a 470/9 (výše 
Úhrady za zřízení služebnosti však musí vždy Činit v jedné smlouvě minimálně 10.000 Kč bez 
DPH); rozsah služebnosti bude určen geometrickým plánem. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízeni 
služebnosti bude obsahovat ujednání o dalších právech a povinnostech stanovených interním 
dokumentem Rady města Mostu ..Pravidla statutárního města Mostu pro zřizováni služebnosti 
a věcných břemen“.
Budoucí oprávněný se zavazuje, že pozemky, na kterých bude provádět výkopi>vé a jiné stavební 
práce, budou po dokončení prací uvedeny do rádného technického stavu, který bude roinimálně 
stejný, j^o před zahájením prací, a poté budou předány .správci veřejných prostranství, 
ij. společnosti Technické služby mésia Mostu a.s.
Zřízení služebnosti je podmíněno respektováním vyjádřeni:
Odbor investic Magi.srrátu města Mostu:
• nutno respektovat investiční akci města Vy budovaní chodníků a dopravně technického řešení ul. 
Pod Širokým Vrchem a Tvrzova“, realizovanou v roce 2019 na pozemcích ppč. 379/1, 467, 468/1, 
468/2, 468/3, 468/4, 468/5, 468/6, 468/7, 535/1, 536/2, 536/3, 537/1, 1418/2, 1418/4 a 1418/5 
v k. ů- Most II, pokud stavba zasáhne do investiční akce města, bude provedena jqí oprava v plném 
rozsahu dle projektové dokumentace č. zakázky 711. zpracované společností NE2D PROJEKT s.r.o. 
Odbor městského majetku Magistrálu města Mostu:
- nutno respektovat nájemní smlouvu Č. 379/7/2002 uzavřenou dne 5. 11. 2002 slng. Renné 
Komínkem (ve znění dodatků č, 1 a 2), za účelem vybudování a uložení přípojky vody, na 
pozemcích ppč. 536/2 a 1418/5 v k. ú. Most II
• nutno respektovat smlouvu o výpůjčce č. 93/4/2005 uzavřenou dne 6. 12. 2005 s Ing. Boženou 
Záhrobskou a Ing, Lenkou Janeckou (ve znění dodatku č. 1), za účelem vybudování vjezdu do 
/^rady s RD čp. 1090, na po/emcích ppČ. 468/4 a 535/1 v k. ú. Most II
- nutno respektoval smlouvu o výpůjčce č- 45/4/2014 uzavřenou dne 22.9.2014 s Janem Hladíkem, 
za účelem užívání přístupové a příjezdové cesty kRD čp. 814, na pozemcích ppč. 468/3, 468/5 
a 470/9 v k. ú. Most 11



Příloha C. 1

- nutno respektovat smlouvu o budoucí smlouvě o zřizeni služebnosti C. 10/20/20)7 uzavřenou dne 
4. 4. 2017 se společností Severočeská vodárenská společnost a.s., pro stavbu „Most, SNP
- rekonstrukce kanalizačního výtlaku”, na pozemcích ppč. 537/1, 1418/2 a 1418/4 v k. ú. Most U, 
a následnou SoZS.



f
Příloha 5. l

Výpis z usnesení
16, schůze Rady mésta Mostu ve funkčním období 2018 - 2022, která se konala dne 10.10.2019 

v zasedací místnosti č. 101 budovy Magistrátu města Mostu

Usnesení č. RmM/0930/16/2019 
Rada mčsla
«ctivalui« revokací usne$«ní RmM č. RmM/07S1/U/2ft\9 dna 25.7.2019 v íástii
...ppč. 467,470/9...
... na ppč. 468/3 5 přípojkových pojistkových skříní...

(Důvodem Částečné revokace usneseni Je vyjmutí pozemků z důvodu zmény trasy vedení • zřízení 
služebnosti ve prospéch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035).

p,


